109
solacione. et impunita cu illam aia
falsissima et periculosissima sentimetia et
alias illusiones qd aia imbuta dicta co
solacione credit et reputat esse veras reue
larones. Quot psonae p istu modu se
decepte. Et ppter hoc timeas q tua ordo
ul' qreplacione no sustineas aliqua
solacione nisi illa que venit p perfecta
noticia et copletu sentimentu ore nichili
tatis et impfionis. et q facit pseuerare dic
ta noticia et sentimentu tu i te. ac
magnitudine et altitudine dei p altam
reuerentia et cu magno desiderio hono
ris et glorie dei. sic q andicta solacio
fundet et totalit' sit i hys pdas vel
silib' aut eqilib'. Et ideo qd' dcm est
de dina solacione intellige etia de fer
uore et ardore pfcionis. que pnt esse in
eisde modis. Terciu remediū est q
ome sentimentu q'ntuq' aliu et ois
visio q'ntuq' secreta et appareat q'ntuq'
etia sit. si dicit cor tuu in opinione
qtra aliquē articulu fidei vel q' bonoz
mores et maxie q' humilitate ul' gara
honestate. fugias ea et horrescas. quia
sine dubio ex pre dyaboli venit. Et
si appareat tibi aliqua visio de qua sis
certus q' veiat ex pre dei. et quod illud
induat visio e placitu des. noli te fir
mare i dicta visione. Quarta re
mediū est q' ppter alta vita ul' ppter mag
na deuotione. aut ppter pdaru intellon.
seu ppter aliqua aham sufficientia. q' vi
des in aliqb' psonis. no sequis eoz q'siha
vel modos. ex q' cognoscas clare et rona
biliter q' eoz q'siha no s' scdm deu et
vera discreatione p vita ihu xpi et scoz
monstrata. et per scam scriptura in dic
scoz notificata. Nec ppter hoc timeas
q' spernedo talia q'siha deaz psonaz
pettes p supbia et p'supione. solu q'
facias ppter zelū et veritatis amore
Quintu remediū est q' fugias et vites
familiaritate et societate illaz psonaz
q' dictas reptaciones seminat et diffun
dunt. et illas psonas q' easde sustinet
et laudat. et noli eaz vba vel collo
quios audire. neq' eoz modos velis

vide. qz tibi demonstrabit magnum signu
pfcionis in plurib' vobis et modis. p que
si vis accipe et eos tū diuinales seq.
venies in p'cula et p'p'ria erroru et ho
nestoru moru eorū. Post her vide
remedia q' debes attende circa aliq's
p'sonas que p sua vita et doctrina se
minat deas reptaciones. Omni reme
diū est q' no habeas magna estimatione
visionu aut sentimentoz. nel raptu eoz
p'mo si dicit te i aliquod quod sit q' bo
nos mores ul' q'ra vras scoz seu vba
eoz sane accepta. abhorreas eoz visio
nes et sentimenta tū stultas demeritas
et eoz raptus sit rabiamenta. Tame
si dicit in h' qd' est scdm fide et scdm
scriptura et scdm scoz et scdm bonos
mores noli sperne. qz forsitan sperne
res h' quod est dei. Sed tū totali cofi
das q' sepe et maxie in reptacionibus
induat seu abscondit falsitas sub spe
vitatis et malicia sub similitudine bonita
tis ut dyabolus possit melius et sepe mor
tale errore diffunde. Et ideo videt
plus placere deo q' visiones et sentimenta
et raptus. q' scdm q' dcm est hnt similitu
dine veritatis et bonitatis diuinitas ue
p tanto q'ntu valent nisi q'ntuq' aliqb'
p'sonis roe satanis et humilitatis eoz. pro
bare certissime et manifeste. de quibus
esset certu et manifestu q' no possit de
cipi p illusiones vel ingeniu dyaboli
Et tū q'ntu sit p'mo visioib' et sentime
tis taliu psonaz q'sentire. tū scdm est
no totaliter p rationem veridita eis crede
s' solu q' q'cordat cu fide catholica et
sca scriptura ac bonis morib' et vita
et vobis scoz et cu racione fundata sup
p'dicta. Scdm remediū est q' nulla
expositione scripture et vobis scoz ve
lis accipe in q'cordaret vite ihu xpi
et scoz quod tū intellige q'ntu ad illos
nobis ppositos ad p'mitandu. no q'ntu
ad mirandu p'mlegia et singularita
tes eoz. Et istud dicit aliq' m'cos seu
discipulos anti xpi qui palliant et defen
dant suos errores et periculosos modos
vinedi. exponedo sacra scriptura scdm